
附件1
行政许可事项认领表
填报单位：                             主要领导签字：

	序号
	事项名称
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	……
	
	

	说明：根据《清单》，我单位应认领行政许可事项   项，实际认领   项。


填表人：                     联系电话：

附件2
公共服务事项认领表

填报单位：                               主要领导签字：

	序号
	事项名称
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	……
	
	

	说明：根据《目录》，我单位应认领公共服务事项   项，实际认领   项。


填表人：                     联系电话：

附件3
行政许可事项未认领事项统计表

填报单位：                              主要领导签字：

	序号
	未认领事项名称
	理由

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	……
	
	

	说明：根据《清单》，我单位应认领行政许可事项   项，实际认领   项，未认领   项。


填表人：                     联系电话：

附件4
公共服务事项未认领事项统计表

填报单位：                                 主要领导签字：

	序号
	未认领事项名称
	理由

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	……
	
	

	说明：根据《目录》，我单位应认领公共服务事项   项，实际认领   项，未认领   项。


填表人：                     联系电话：

附件5
其他九大类行政权力未认领事项统计表

填报单位：                                主要领导签字：

	序号
	未认领事项名称
	事项类别
	理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	……
	
	
	

	说明：根据一体化政务服务平台统计，我单位应认领其他九大类行政权力事项   项，实际认领   项，未认领   项。


填表人：                     联系电话：

附件6
行政许可和公共服务事项新增

（调整、更名）申报表

填报单位：                                主要领导签字：

	序号
	名称
	依据
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	……
	
	
	

	说明:1. 认领时因法律法规调整后与《清单》《目录》中所列事项名称不一致的项目，在备注栏填写原事项名称；2. 新增行政许可和公共服务事项在“依据”栏填写法律法规、地方性法规、政府文件（文号）的具体条款，在备注栏注明“新增”。


填表人：                     联系电话：
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